

Hoffmeister Holding ApS

Plejlstien 17, 4030 Tune

CVR-nr. 35 87 22 56

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Danni Hoffmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmeister Holding ApS Plejlstien 17 4030 Tune
	CVR-nr.: 35 87 22 56
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Danni Hoffmeister
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	EL Solution ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.750	-3.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.816	30.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.312</u>	<u>-7.032</u>
Resultat før skat	34.754	19.375
Skat af årets resultat	<u>-682</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>34.072</u>	<u>19.375</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.828</u>	<u>-37.825</u>
Disponeret i alt	<u>34.072</u>	<u>19.375</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.865	927.049
Tilgodehavender i alt	1.118.865	927.049
Likvide beholdninger	203.241	375.748
Omsætningsaktiver i alt	1.322.106	1.302.797
Aktiver i alt	1.562.106	1.542.797

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.412.850	1.437.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.511.750	1.534.878
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.481	2.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	682	0
Anden gæld	5.193	5.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.356	7.919
Gældsforpligtelser i alt	50.356	7.919
Passiver i alt	1.562.106	1.542.797

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	1.475.503	56.500	1.572.003
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.825	57.200	19.375
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.437.678	57.200	1.534.878
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.828	58.900	34.072
	40.000	1.412.850	58.900	1.511.750

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.312	7.032
	<u>2.312</u>	<u>7.032</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	240.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 30. september 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EL Solution ApS, Greve	100 %	705.599	249.566
		<u>705.599</u>	<u>249.566</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
